Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland



Der Bürgermeister

2023 Stadland, den 03.02.2023 Nr. 002

Am Donnerstag, den 09.02.2023, findet um 16:30 Uhr in Rodenkirchen, großer Sitzungssaal des Rathauses die 2. Sitzung des Ausschusses für Jugend und Soziales statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung
1.1	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
1.2	Feststellung der Beschlussfähigkeit
1.3	Feststellung der Tagesordnung
2	Einwohnerfragestunde
3	Genehmigung der Niederschrift der 1. Sitzung des Ausschusses für Jugend und Soziales vom 04.05.2022 - öffentlicher Teil
4	Antrag der CDU-Fraktion über die Einrichtung einer Beratungsstelle
5	Bericht des Jugendzentrums über die Jugendarbeit 2022
6	Bericht über die Ferienpassaktionen 2022
7	Bericht über die Gruppenstruktur in den gemeindlichen Kindertagesstätten
8	Bericht des Präventionsrates
9	Bericht des Senioren- und Behindertenbeirates
10	Mitteilungen
11	Einwohnerfragestunde

Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland



Der Bürgermeister

Mit freundlichen Grüßen Der Bürgermeister

Stindt

Impressum:

Stadlander Amtsblatt – elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland

Herausgeber: Gemeinde Stadland, Der Bürgermeister, Am Markt 1, 26935 Stadland

Erscheinungsdatum: 03.02.2023

Verantwortlich für den amtlichen Inhalt: Bürgermeister Harald Stindt

Homepage der Gemeinde Stadland: www.stadland.de